ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

06.11.2024 с. Партизанское № 675-п

О признании утратившими
силу постановлений главы района

Руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления главы района:
от 24.08.2004 № 177-п «О назначении членов комиссии по почётному

званию «Почётный гражданин Партизанского района»;
от 25.11.2014 № 844-п «О внесении изменений в постановление главы

района от 24.08.2004 № 177-п»;
от 12.12.2014 № 892-п «О внесении изменений в постановление главы

района от 24.08.2004 № 177-п».
2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,

осуществляемого посредством официального опубликования в общественно-
политической газете Партизанского района «Вместе с вами» и размещения на
официальном сайте Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru,
применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2024.

Глава района А.М. Сластенов